Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №41 с углубленным изучением отдельных предметов»
города Чебоксары Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

№  172 – О  								           от 23 декабря 2020 г.
Об организации смены онлайн-лагеря
Во исполнение постановления кабинета министров ЧР №70 от 02.03.2012 года «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Чувашской Республике», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей
приказываю:
1. Организовать смену онлайн-лагеря танцевального направления «Танцующая зимняя ЛИГА» для детей школы в период 2, 5, 9 января 2021 г.

1. Назначить начальником смены онлайн-лагеря Емельянову Л.А.

1. Начальнику лагеря:
- подготовить необходимую документацию смены онлайн-лагеря для детей школы;
- разработать программу смены онлайн-лагеря;
- разработать план воспитательных мероприятий в лагере;
- подготовить отчет о работе онлайн-лагеря с выставлением фотографий в социальных сетях.

1. Классным руководителям:
- довести до сведения родителей информацию о смене онлайн- лагеря при МБОУ «СОШ № 41» г. Чебоксары;
- ознакомить родителей с Порядком организации отдыха и оздоровления детей в Чувашской Республике.

1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Е.А. Кашину.

Директор школы                                                                     В.В. Валерианова

Ознакомлен(а):

Кашина Е.А.
Емельянова